长城人寿保险股份有限公司

2019 年第 1季度关联交易分类合并披露公告

根据中国保监会《关于进一步加强保险公司关联交易信息披

露工作有关问题的通知》（保监发〔2016〕52 号）及相关规定，

现将长城人寿保险股份有限公司（以下简称“公司”）2019 年 1

季度关联交易分类合并信息披露如下：

一、 本季度各类关联交易总量及明细表

2019年 1季度，我司需披露的各类关联交易金额合计 299.36

万元。

2019 年 1季度关联交易分类合并明细表

单位：万元

序

号
交易时间 交易对象 关联关系说明

关联交易内容

交易类型
交易概述

交易金额

（万元）

分类合计

（万元）

1

1 季度

北京华利佳合实业有限公

司

以股权关系为

主体的关联方
保险业务类 保全收费 0.1

31.25

2
北京金融街国际教育科技

有限公司

以股权关系为

主体的关联方
保险业务类 保全收费 0.03

3 北京金融街书局有限公司
以股权关系为

主体的关联方
保险业务类 保全收费 0.08

4 北京金融街资本运营中心
以股权关系为

主体的关联方
保险业务类 保全收费 2.73

5
北京银岛商厦有限责任公

司

以股权关系为

主体的关联方
保险业务类 保全收费 0.08

6 金融街控股股份有限公司
以股权关系为

主体的关联方
保险业务类 保全收费 2.93

7
北京金融街保险经纪股份

有限公司

以股权关系为

主体的关联方
保险业务类 投保 3.54

8
北京金融街第一太平戴维

斯物业管理有限公司

以股权关系为

主体的关联方
保险业务类 投保 16.68

9
北京金融街投资管理有限

公司

以股权关系为

主体的关联方
保险业务类 投保 4.72

10 金融街武汉置业有限公司
以股权关系为

主体的关联方
保险业务类 投保 0.36

11
北京金融街第一太平戴维

斯物业管理有限公司

以股权关系为

主体的关联方
劳务或服务类 物业费 8.75

64.11

12
北京金融街第一太平戴维

斯物业管理有限公司

以股权关系为

主体的关联方
劳务或服务类 电费 0.29

13
北京金融街物业管理有限

责任公司

以股权关系为

主体的关联方
劳务或服务类

车辆费用-

路桥及停车

费

0.12

14
北京望潮苑民俗度假村有

限公司

以股权关系为

主体的关联方
劳务或服务类

职工教育经

费
3.6

15
长城财富资产管理股份有

限公司

以股权关系为

主体的关联方
劳务或服务类 顾问费 51.18

16 李心愉

以经营管理权

为主体的关联

方

劳务或服务类 培训费 0.17

17
北京金融街保险经纪股份

有限公司

以股权关系为

主体的关联方
利益转移类 借款 204 204

        合计 合计 299.36 299.36

二、 本年度各类关联交易累计金额

特此公告

长城人寿保险股份有限公司

2019 年 4月 22日

交易类型 交易金额（万元）

保险业务类 31.25

劳务或服务类 64.11

利益转移类 204

合计 299.36